



۲

نحوه افزایش قیمت داروهای داخلی

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۳

سیگنال های مهم همتی برای بازار ارز چیست؟



شماره ۲۸۳۲ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

یکشنبه / ۲۸ مهر ۱۳۹۸ / ۲۱ صفر ۱۴۴۱ / ۲۰ اکتبر ۲۰۱۹

سقف هزینه ماهانه مشمول حذف یارانه چقدر است؟

حذف یارانه بگیران شتاب می گیرد

افزایش استفاده از سوخت گاز در گرو تعدیل قیمت

احتمال افزایش نرخ بنزین برای توسعه مصرف گاز

تعدیل قیمت گاز می تواند زمینه افزایش استفاده از خودروهای دوگانه سوز را فراهم کند. گاز به عنوان انرژی تجدیدناپذیر، از لحاظ زیست محیطی آلاینده گی بسیار کمتری نسبت به بنزین دارد، همین کاهش آلاینده گی بسیاری از کشورهای پیشرفته را به صرافت استفاده از سوخت های جایگزین مانند گاز و انرژی های تجدیدپذیر انداخته است. الزام خودروسازان برای تولید خودروهای دوگانه سوز، ارائه سوخت گاز با قیمت کمتر نسبت بنزین ارائه تسهیلات به خودروهای شخصی و سیستم حمل و نقل عمومی برای جایگزین کردن سوخت بنزین می تواند استفاده از گاز را افزایش دهد.

مشکلی بابت امنیت خودروهای گازسوز شرکی نیست

جواد نوفرستی کارشناس حوزه اقتصاد انرژی با اشاره به مزیت نسبی سوخت گاز به برق اظهار کرد: منابع عظیم گاز و مشکل در تامین برق مورد نیاز متناسب با رشد مصرف، انتخاب سوخت سی ان جی را نسبت برق برای خودروهای داخلی را در ارجحیت قرار می دهد. این کارشناس حوزه انرژی تصریح کرد: منابع غنی گاز، زیر ساخت ها و جایگاه های متعدد سوخت رسانی می تواند دست دولت را برای ارائه گاز به عنوان جایگزین بنزین باز نگه دارد. وی افزود: در صورت توسعه استفاده از سوخت گاز، دولت با افزایش صادرات بنزین می تواند ضمن تامین کسری بودجه درآمد های خود را نیز افزایش دهد. نوفرستی با اشاره به امنیت مخازن سوخت گاز تصریح کرد: تحقیقات گسترده ای در زمینه امنیت مخازن گاز اتومبیل های دوگانه سوز صورت گرفته که نتایج آن نشان دهنده امنیت پایین خودروهای هابی که در کارگاه های غیر استاندارد و غیر مجاز گاز سوز شدند، را دارد. این کارشناس افزود: وزارت کشور و سازمان ملی استاندارد نظارت و بررسی ویژه ای را برای کارگاه های دوگانه سوز شرکتهی در نظر گرفته اند و خوشبختانه مشکلی بابت امنیت خودروهای گازسوز شرکتهی نیست. وی با اشاره به دلایل استقبال از دوگانه سوز کردن خودروها بیان کرد: ابتدای دهه ۸۰ میزان مصرف سی ان جی حدود ۲ میلیون مترمکعب در عرض کمتر از ۸ سال به ۲۰ میلیون مترمکعب رسید که به دلیل جذابیت های دولتی از قبیل دوگانه سوز کردن با سوبسید دولتی، فاصله قیمت بنزین سی ان جی بسیاری از صاحبان خودرو رو مجاب به دوگانه سوز کردن وسیله نقلیه خود شدند. این کارشناس ادامه داد: کاهش بازدهی خودروهای که پایه سوخت آن ها بنزین است و هزینه دومیلیونی دوگانه سوز کردن خودروها دو عامل اصلی کاهش استقبال از سوخت گاز است. نوفرستی با اشاره به قیمت سی ان جی در کشور بیان کرد: قیمت سی ان جی در جهان حدود یک چهارم بنزین است و باید با اصلاح قیمت ها مردم را به استفاده از سوخت گاز سوق داد و منابع مورد نیاز را از صادرات بنزین تامین کرد.

میلیون ها نفر از ۵۵ کشور جهان در کربلای معلا حضور پیدا کردند؛

الحسین یجمعنا



میلیون ها نفر از ۵۵ کشور جهان در کربلای معلا حضور پیدا کردند؛

الحسین یجمعنا

خدمت رسانی می کنند. یکی از زائران گفت: ما از بصره عازم کربلا شده ایم و خوشبختانه همه امکانات در مسیر پیاده روی مهیا بود و هیچ مشکلی نداشتیم.

پیش بینی می شود حدود ۱۷ میلیون زائر حسینی برای گرامیداشت اربعین حسینی، وارد عراق شده باشند. اربعین از بزرگ ترین مناسبت های دینی در جهان محسوب می شود که عوامل بسیاری از جمله پیاده روی ده ها کیلومتری مردان، زنان، سالخورده گان و کودکان در مسیر رسیدن به کربلا، آن را از دیگر مناسبت ها متمایز کرده است.

علاء الغانمی رئیس اطلاع رسانی پلیس استان کربلا گفت: تلاش ما برای تامین امنیت زائران تا آخرین روز ادامه خواهد یافت. این در حالی است که علاوه بر امکانات رفاهی و خدماتی، امکانات پزشکی نیز برای زائرانی که در طول مسیر با مشکلی مواجه شوند، فراهم شده است.

الشمری معاون دبیر کل و سخنگوی جنبش النجباء حضور داشتند.

به گزارش شبکه تلویزیونی العالم؛ کربلای معلا میزبان میلیون ها زائر عاشق از ۵۵ کشور جهان است. میلیون ها نفر، امروز در کربلا، مراسم اربعین امام حسین (ع) را گرامی می دارند. مسئولان ایرانی اعلام کردند حدود سه و نیم میلیون ایرانی امسال برای مشارکت در راهپیمایی اربعین حسینی راهی کربلای معلا شده اند. این در حالی است که سالروز اربعین ابا عبدالله الحسین (ع) ، در مناطق مختلف جهان برگزار می شود. خبرنگار العالم گفت: اطراف حرم امام حسین (ع) مملو از زائران اربعین از عراق و دیگر کشورهای جهان است. میلیون ها زائر عاشق از ۵۵ کشور جهان راهی کربلا شده اند تا در اربعین حسینی شرکت کنند. صدها موبک با نظم و هماهنگی کم نظیر، در مسیر راه های منتهی به کربلای مقدس به زائران حسینی

حرم امام حسین (ع) مملو از زائران اربعین از عراق و دیگر کشورهای است

کربلای معلا میزبان میلیون ها زائر عاشق از ۵۵ کشور جهان است. میلیون ها نفر، امروز در کربلا، مراسم اربعین امام حسین (ع) را گرامی می دارند. همزمان با اربعین حسینی ، همایشی بین المللی با عنوان « اربعین در آینده روشن بشریت» در بین الحرمین برگزار شد. اربعین و تاثیر آن در فرایند ظهور و رستگاری بشر، اربعین به عنوان بزرگترین عملیات دیپلماسی عمومی و نقش آن در تبیین ظلم ستیزی جهانی، محورهایی بود که شخصیت های شرکت کننده در این همایش درباره آن سخنرانی کردند.

در این همایش شخصیت هایی از جمله دکتر منوچهر محمدی عضو هیات علمی دانشگاه تهران ، حجت الاسلام رضا غلامی موسس و رئیس مرکز پژوهشی علوم انسانی اسلامی صدرا و حاج نصر

معاون حتی خبر داد

همکاری ایران و آلمان در زمینه بذر

وی ادامه داد: از جمله این شرکت ها می توان به شرکت KWS آلمان اشاره کرد که در زمینه انتقال سه رقم کلزای زمستانه با نام های تجاری Gordon و Umberto و Cristiano و همچنین سه رقم چغندر قند با نام های Akazia و Terranova و Salama با این شرکت تفاهم نامه امضا شد. معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه تیپ های ارقام متحمل به بولتنیگ قابل توصیه در کشت های پانیزه با درصد عیار و عملکرد قابل توجه وارد کشور شده اند، گفت: این ارقام در اراضی تحت پوشش شبکه تعاونی در استان های منتخب در قالب طرح های PVS (طرح های مقایسه ای با کمک کشاورزان) اجرا خواهد شد.

«بهارستان خانه ملت»

بازتاب جایگاه ملت در سیاست و تاریخ

مشروطه، به توپ بستن مجلس، کودتای ۲۸ مرداد، نهضت ملی شدن صنعت نفت ، ۳۰ تیر و اتفاقاتی که در مجلس افتاده است. امیدوارم این فیلم مخاطبان زیادی را جذب کند.»

آرش اسحاقی مستندساز از نگاهی دیگر به «بهارستان خانه ملت» توجه دارد. وی با بیان اینکه «بهارستان خانه ملت» اثر شایسته ای در حوزه پژوهش است، گفت: نکته مهمی که در فیلم های پژوهشی باید به آن تاکید کرد اینکه کارگردان با پژوهش به یک سخن جدیدی برسد و مستند «بهارستان خانه ملت» چنین ویژگی را دارد.

اسحاقی در ادامه گفت: کلیدواژه فیلم این است که برای نخستین بار صدای ملت شنیده می شود و در این فیلم بر روی این موضوع تاکید می شود. «بهارستان خانه ملت» درحقیقت بازتاب جایگاه ملت در حوزه سیاست و تاریخ است که از دوره مشروطه آغاز می شود. به نظرم کارگردان بسیار زحمت کشیده در جمع آوری آرشیو و عکس هایی که بعضی از آنها برای نخستین بار دیده می شوند و یک خلاقیت که شخصیت سازی می کند با تمرکز صدای خارج از قاب که شخصیت ها شاید گمنام باشند اما طراحی درستی در انتخاب گفتارها صورت گرفته است.

هادی آفریده مستندساز دیگری است که درباره «بهارستان خانه ملت» نظر خود را به خبرنگارن اینطور می گوید: مستند «بهارستان

معاون وزیر جهاد کشاورزی از واردات ارقام جدید کلزا و چغندر قند به کشور خبر داد و گفت: این اقدام با حمایت وزارت جهاد کشاورزی انجام شده است.

حسین شیرزاد اظهارداشت: در سال زراعی جاری اتحادیه مرکزی شرکت های تعاونی تولید روستایی با حمایت سازمان مرکزی تعاون روستایی و وزارت جهاد کشاورزی، با انعقاد قرارداد اجرایی، آموزشی و تحقیقاتی با مجریان چغندر قند و دانه های روغنی وزارت جهاد کشاورزی به رایزنی و مشارکت با شرکت های تولیدکننده معتبر و مطرح اروپایی در تولید ارقام بذری نوین کلزا و چغندر قند اقدام کرد.

«بهارستان خانه ملت» مستندی است که به یک بخش از تاریخ جغرافیای یک منطقه قدیمی از تهران می پردازد. منطقه ای که اتفاقات و وقایع مهمی را شاهد بوده است.

به گزارش خبرنگارنلاین، «بهارستان خانه ملت» مستندی است که به تاریخ جغرافیای سیاسی منطقه بهارستان، باغ بهارستان، باغ نگارستان ، باغ نظمیه، عمارت مسعودیه ، مسجد و ساختمان سپهسالار ، ساختمان ملیجک و بخش اصلی وقایع میدان بهارستان می پردازد . این مستند در آکادمی جایزه سینماسینما به عنوان بهترین مستند برگزیده شد. همچنین سیمرغ بهترین فیلم مستند در جشنواره فیلم فجر، تندیس هنر و تجربه از جشنواره سینما حقیقت، تندیس بهترین پژوهش در جشنواره فیلم شهر را کسب کرده است. درباره این مستند گفتگوی کوتاهی با بابک بهداد کارگردان این مستند و آرش اسحاقی و هادی آفریده داشتیم که در زیر می خوانید.

بابک بهداد کارگردان این مستند درباره آن به خبرنگارنلاین گفت: «بهارستان خانه ملت» فیلم تاریخی درباره جغرافیای تاریخی محوطه بهارستان شامل مدرسه سپهسالار، باغ بهارستان، میدان بهارستان و ... است و تاریخ ۱۵۰ ساله ایران را مرور می کند. حوادثی که در این فیلم به آن پرداخته شده جزء حوادث مهم تاریخی ایران است مانند انقلاب

خبر

قردانی معاون اول رئیس جمهور از موبک داران مسیر راهپیمایی اربعین



معاون اول رئیس جمهور مضجع شریف و نورانی سرور و سالار شهیدان حضرت ابعبدالله الحسین (ع) را زیارت کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور، سحاق جهانگیری بعد از شرکت در راهپیمایی بزرگ اربعین، به کربلای معلى عزیمت و مضجع شریف و نورانی سرور و سالار شهیدان حضرت ابعبدالله الحسین (ع) را زیارت کرد.

معاون اول رئیس جمهور همچنین پس از زیارت با تولیت حرم دیدار و گفتگو کرد.

معاون اول رئیس جمهور در این مکالمه تلفنی ضمن قردانی از زحمات دولت و ملت عراق در میزبانی از زائران اربعین حسینی تاکید کرد: این مراسم به نمایی از قدرت، استحکام و وحدت دنیای اسلام تبدیل شده است.

وی با اعلام حضور جمهوری اسلامی ایران برای حل مشکلات زائران اربعین گفت: خدمت رسانی به میلیون ها عاشق ابعبدالله الحسین(ع) وظیفه دولتهای منطقه است.

نخست وزیر عراق نیز با تاکید بر اهمیت راهپیمایی اربعین بر وحدت ملت های مسلمان منطقه از حضور معاون اول رئیس جمهور و زائران ایرانی در این مراسم بزرگ قردانی کرد.

وی با ابلاغ سلام به دکتر روحانی رئیس جمهور کشورمان در برنامه ریزی گسترده به منظور تحکیم مناسبات قیما بین تاکید کرد.

معاون اول رئیس جمهور پس از راهپیمایی در شهر کربلا و گفتگو با برخی موبک داران در مسیر برگشت به نجف در موبک حضرت زهرا (س) حاضر شد و همراه با حاضران، نماز ظهر و عصر را اقامه کرد.

جهانگیری پس از بازدید، ضمن خسته نباشید به متولیان این موبک، کار آنها را در خدمت رسانی به زائران، بزرگ و ارزنده توصیف کرد و از زحمات آنها قردانی کرد.

خبر

آخرین وضعیت صادرات برق به افغانستان از زبان وزیر نیرو

افغانستان در لیست مشتریان برق ایران جا دارد و ایران هم قصد دارد دامنه این تعامل را با فروش بلندمدت برق با افزایش میزان صادرات، حل تعمیر و نگهداری نیروگاه ها، کاهش هدر رفت انرژی و ... گسترش دهد. اواخر مردادماه سال جاری بود که مدیران ارشد صنعت برق با هدف افزایش تبادلات برقی بین دو کشور به افغانستان سفر کردند.

این کار بیشتر می شود. در روز اربعین حسینی؛ میلیون ها نفر در کربلا و سایر شهرها و کشورها به یاد سالار شهیدان عزادارند . اربعین شهادت حسین علیه السلام است و حماسه ای از حضور مردم در مسیر کربلا درحال ترسیم است و رسانه اربعین، پیام آزادی و حریت را با وجود سکوت مرگبار رسانه های مدعی آزادی، به سراسر جهان مخابره می کند تا نام حسین علیه السلام، پرچمی برای واقعه بزرگی باشد که قرار است سفینه النجاه فردای بشر شود.



به گفته شیرزاد ارقام جدید وارداتی درصد عیار و تناژ بالاتری نسبت به ارقام قبلی دارند.



خانه ملت» جزء مستندهای گردآوری شاخص سینمای ایران است. فیلمی که با آرشیو بسیار غنی و وسیع تلاش می کند یک قصه دراماتیک را از وقایع شکل گیری مجلس از دوره مشروطیت به تصویر بکشد. فیلم هنرمندانه ای است زیرا درام را از دل تصاویر آرشیوی و دستخط ها و یادگاری های تاریخی درمی آورد و تلاش می کند تا با خلاقیت اینکار را انجام دهد. «بهارستان خانه ملت» جزء معدود مستندهایی است که از جنبه آرشیو به خوبی استفاده کرده است یعنی آرشیو جنبه تزئینی ندارد بلکه جنبه کاربردی دارد و این امر به غنا و ارزش فیلم افزوده است.

«بهارستان خانه ملت» ساخته بابک بهداد این روزها در سینماهای هنر و تجربه درحال اکران است.

می کند، بخش کمی را شامل می شود.